

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30.385/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual, aquisição, sob demanda, de vara de ferro, pregos e arame recozido, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

**ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE.	PREÇO	
				UNITÁRIO	TOTAL
01	PREGO 17X27 C/ CABEÇA	KG	360	R\$ 21,75	R\$ 7.830,00
02	PREGO 25X72 C/ CABEÇA	KG	1500	R\$ 30,60	R\$ 45.900,00
03	PREGO 15X15 C/ CABEÇA	KG	60	R\$ 24,10	R\$ 1.446,00
04	PREGO 22X42 C/ CABEÇA	KG	120	R\$ 23,25	R\$ 2.790,00
05	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	300	R\$ 29,45	R\$ 8.835,00
06	VERGALHÃO CA 60 - 5.0 MM BARRA C/ 12M	BARRA	600	R\$ 24,20	R\$ 14.520,00
07	VERGALHÃO CA 60 - 4.2 MM BARRA C/ 12M	BARRA	1000	R\$ 17,31	R\$ 17.310,00
08	VERGALHÃO CA 50 - <b>6,3 MM (1/4")</b> BARRA C/ 12M	BARRA	780	R\$ 33,14	R\$ 25.849,20
09	VERGALHÃO CA 50 - 8 MM (5/16") BARRA C/ 12M	BARRA	600	R\$ 51,63	R\$ 30.978,00
10	VERGALHÃO CA 50 - 10 MM (3/8") BARRA C/ 12M	BARRA	2040	R\$ 71,72	R\$ 146.308,80
11	VERGALHÃO CA 50 - 12.5 MM (1/2") BARRA C/ 12M	BARRA	600	R\$ 106,50	R\$ 63.900,00
12	VERGALHÃO CA 50 - 10 MM (3/8") BARRA C/ 12M (COTA RESERVADA)	BARRA	510	R\$ 71,72	R\$ 36.577,20
					TOTAL R\$ 402.244,20